



**KOMENDA GŁÓWNA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

Warszawa, 22 września 2021 r.

BF-IV-2370/ 15 - 8 /21

**do uczestników postępowania**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę i wdrożenie systemu tworzenia kopii bezpieczeństwa, nr sprawy: BF- IV - 2370/15/21.

W związku z pytaniem Wykonawcy dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2021 poz. 1129) Zamawiający wyjaśnia co następuje.

**Pytanie nr 1.**

Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu umowy w czasie 40 dni od dnia podpisania umowy. Pragniemy zwrócić uwagę, że ze względu na trwającą już ponad rok światową pandemię COVID19 łańcuchy dostaw sprzętu bazującego na komponentach elektronicznych zostały znacząco zaburzone a czasy dostaw różnego rodzaju urządzeń na nich bazujących drastycznie się wydłużyły. Sytuacja dotyczy produktów wielu producentów takich jak m.in. przełączniki sieciowe, routery, urządzenia bezpieczeństwa, komputery, terminale videokonferencyjne a także serwery. Z uwagi na powyższe, prosimy o wydłużenie dopuszczalnego terminu wykonania zamówienia co najmniej do dnia 31 grudnia 2021 roku, a tym samym o dostosowanie go do realnego możliwego terminu dostarczenia sprzętu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wydłużenie dopuszczalnego terminu wykonania zamówienia do 60 dni od dnia zawarcia umowy.

**Pytanie nr 2.**

Zamawiający w punkcie 3.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia wymaga, aby system do wykonywania kopii bezpieczeństwa pozwalał na „Backup do magazynu chmurowego zintegrowanego z platformą ochrony danych i dostarczanego przez producenta całego systemu”. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie rozwiązania, które posiada taką funkcjonalność, ale w momencie dostawy w ramach dostarczanych licencji nie będzie zawierało przestrzeni dyskowej w chmurze producenta (przebieg taka będzie mogła być zakupiona później w miarę potrzeb Zamawiającego)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie rozwiązania, które w momencie dostawy w ramach dostarczonych licencji nie będzie zawierało przestrzeni dyskowej w chmurze producenta.

### **Pytanie nr 3.**

Zamawiający w punkcie 3.4 Opisu Przedmiotu Zamówienia wymaga, aby system do wykonywania kopii bezpieczeństwa pozwalał na „Backup i odtwarzanie poczty Microsoft 365”. Jednocześnie Zamawiający nie podaje ile skrzynek Microsoft 365 będzie chciał backupować. Czy Zamawiający dopuści zatem dostarczenie rozwiązania, które posiada taką funkcjonalność, ale w momencie dostawy w ramach dostarczanych licencji nie będzie zawierało dodatkowych licencji na konkretną ilość skrzynek Microsoft 365 (licencje na konkretną ilość backupowanych skrzynek Microsoft 365 będzie mogła być zakupiona później w miarę potrzeb Zamawiającego)?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie rozwiązania, które w momencie dostawy w ramach dostarczonych licencji nie będzie zawierało dodatkowych licencji na konkretną ilość skrzynek Microsoft 365.

Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

ZASTĘPCA KOMENDANTA GŁÓWNEGO  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
  
nadbryg. Krzysztof HEJDUK